
?";'"j'
%

:"':Z ,Ej , '"" Naše č. j.: UT-13614/2021
Naše sp. zri.: UT-13614/2021/01
Smlouvy různé l V l 5

SMLOUVA O DÍLO

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu,
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4,
IČ: 604 98 021,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha l, č. ú.: 52626881/0710,

ID: 7ruiypv,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,objednatel")

a

Petr Pacanda
fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění
IČ: 626 58 603,
se sídlem Blahousty E60, 349 01 Erpužice,
bankovní spojení: Moneta Money bank a.s., Č.ú. 157404425/0600,

(dále jen ,,zhotovitel")

Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem ,,ZZC Balková - Výměna oken v objektu
č. 08b " vedené pod sp. zn. UT-07118/2021 uzavírají výše uvedené smluvní strany v souladu

s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansAý zákoník, v platném znění (dále
jen ,, občanský zákoník'), tuto.'

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad, nebezpečí a s potřebnou
péčí provést pro objednatele výměnu otvorových výplní (oken a meziokenních vložek -
MIV) v objektu č. 08b v areálu Zařízení pro zajištční cizinců Balková (dále též ,,dílo")
a závazek objednatele řádně dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele
převzít a zaplatit za něj ujednanou cenu.

2. Bližší specifikace předmětu plnění:
- stávající okna (32 ks) a meziokenní vloŽky (28 ks) budou nahrazeny novými,

splňujícími příslušnou normu doporučené hodnoty součinitele prostupu tepla (ČSN 73
0540-2:2011 Tepelná ochrana budov); stávající členění oken a vnější vzhled budovy
budou zachovány,

- zhotovitel je povinen provést přesné zaměření skutečných rozměrů oken a
meziokenních vložek včetně vnitřních a vnějších parapetů před započetím výroby
jednotlivých prvků a realizace jejich výměny,

- zhotovitel provede demontáž mříži na oknech, kde jsou instalovány, a jejich montáž
zpět,

- zhotovitel provede demontáŽ stávajících oken, meziokenních vložek a vnitřních i
vnějších parapetů a zajistí jejich odvoz a ekologickou likvidaci,

-1/6-

ú

SUZP03428838



- zhotovitel je povinen dodat a instalovat nová plastová okna včetně příslušenstvi
(žaluzie v barvě stříbrné, sít'ky proti hmyzu) a vnitřní a vnější parapety,

- plastová okna je zhotovitel povinen dodat v barvě bílé, zasklená izolačním dvojsklem,
- otvorové výplně (okna a MIV) budou splňovat hodnotu součinitele prostupu tel?la Uw1,2W/m'K '

- připojovací spára se vyplní vhodnou tepelně - izolační pěnou a musí být po celém
obvodu okna spojitě parotěsně uzavřena (parotěsná folie), na exteriérové straně musí
být účinně chráněna proti zatékání (folií umožňující difúzi vodní páry z interiéru do
exteriéru),

- zhotovitel je povinen dodat a instalovat nové, certifikované meziokenní vloŽky a při
jejich instalaci je povinen dodržet tyto konstrukční a technické zásady:
o dostatečně únosné kotvení k parapetním dílcům v místě parapetu a nadpraží k

zajištění schopnosti nové výplně přenášet mj. účinky vodorovného zatížení větrem
a tvořit podklad pro kotvení nových otvorových výplní,

o pružné uložení, vytvoření dilatačních spár v napojení na parapetní dílce,
o kvalitní napojení na vnitřní dělící konstrukci splňující stanovené požadavky při

zohlednění vzájemných průhybů,
o vyřešení geometrické nepřesnosti montáže parapetních dílců nad sebou,

- meziokenní vložky budou dodány v barvě bílé - interiérová strana, a v barvě
odpovídající současnému provedení — exteriérová strana,

- vnitřní parapety budou nahrazeny novými plastovými v bílé barvě a o šířce cca 250 mm
(dle přesného zaměření zhotovitelem), parapet bude v interiéru procházet po celé délce
oken a MIV,

- vnější (venkovní) parapety budou nahrazeny novými z pozinkovaného plechu v barvě
hnědé a o šířce cca 150 mm (dle přesného zaměření zhotovitelem), v celé délce oken a
MIV,

- zhotovitel je povinen zednicky zapravit vnitřní a vnější omítky včetně malby,
- součástí díla je dále provedení závěrečného seřízení oken,
- zhotovitel zajistí závěrečný úklid.

3. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu a způsobem dle specifikace objednatele
uvedené v této smlouvě a v rozsahu cenové nabídky zhotovitele ze dne 29/4/2021, která je
jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy, a v souladu s dalšími přílohami této
smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje přizpůsobit harmonogram prací provozu v ZZC Balková a provést
dílo ve čtyřech etapách dle pokynu objednatele, nejpozději však do uplynutí lhůty uvedené
v článku II. odst. l této smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré stavební práce budou prováděny s dodržením všech
technologických postupů a norem a se zajištěním a plněním podmínek ochrany zdraví při
práci, bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

6. Součástí díla je rovněž zajištění a předáni všech dokladů potřebných k řádnému užívání díla
v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy a příslušnými technickými
normami a dokumentů prokazujících dosažení stanovených parametrů díla (zejména:
certifikáty, prohlášení o shodě dodaných materiálů a doklady o provedené likvidaci odpadů
apod.).

7. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je
k provedení díla potřeba).

8. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce) budou realizovány jen po vzájemné
dohodě smluvních stran a na základě jimi podepsaného písemného dodatku.

2/6-



1.

. 2.

l.

2.

3.

4,

ČI. II.
Doba a místo plnění -

Zhotovitel provede dílo nejpozději do 5 měsíců ode dne nabytí úČinnosti smlouvy jejím
uveřejněním v registru smluv.
Místo plnění díla: Zařízení pro zajištění cizinců Balková, Balková l, Tis u Blatna, 331 65.

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky

Cena díla za předmět smlouvy dle nabídky Činí 940.360,- KČ bez DPH, tj. 1.137.836,- KČ
VC. DPH.
Celková cena díla dle odst. 1 je pevná a nepřekročitelná, a obsahuje veškeré náklady
zhotovitele na provedení díla.
Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli cenu díla po převzetí díla objednatelem.
K faktuře musí být přiložen předávací protokol, který byl písemně odsouhlasen
objednatelem.
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů včetně zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktur bude
činit 21 dní ode dne jejich prokazatelného doručení objednateli na fakturační adresu, e-mail
či do datové schránky uvedené v záhlaví této smlouvy.
Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude obsahovat
některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto náležitostí uvedena
nesprávně. Do doby doručení opravené faktury není objednatel v prodlení s úhradou ceny
díla. Po doručení opravené faktury objednateli počíná běžet nová lhůta její splatnosti.

m

5.

ČI. IV.
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu odpovídajícím
požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými normami
a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel se zároveň zavazuje
provést dílo za vynaložení své veškeré odborné péče a za využití svých veškerých
odborných zkušeností a dovedností.

2. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenu pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti s jeho
podnikatelskou Činností, a to na pojistnou částku nejméně ve výši 1.000.000,- Kč.
Objednatel je oprávněn před podpisem smlouvy i kdykoli v době jejího trvání požadovat od
zhotovitele doložení trvání pojištění odpovědnosti.

3. Objednatel vykonává dozor nad prováděním díla a je oprávněn kontrolovat, zda práce jsou
prováděny v souladu se smlouvou, podle technických norem a jiných právních předpisů. Na
nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní zhotovitele.

4. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn dát
pracovníkům zhotovitele příkaz přeruŠit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví osob, nebo
provádí-li zhotovitel dílo vadně, v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

5. Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat požadavky k zajištění bezpečnosti
práce a ochrany zdraví v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Použije-li
zhotovitel k prováděni díla třetí osoby, je povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně
způsobilé k činnostem souvisejícím s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost
a ochranu zdraví vlastních zaměstnanců nalézajících se v místě provádění díla.

6. Zhotovitel se zavazuje poučit své pracovníky o zásadách BOZP a pravidlech chováni
v mírném režimu zajištění v ZZC v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy.

-3/6-



Ť"

ČI. V.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním

- objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednajelempředávací protokol, ve kterém bude zhodnocena kvalita provedených prací, soupis případně
zjištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných právech a
povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady. V závěru protokolu objednatel
výslovně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z jakých důvodů dílo odmítá převzít.
Předávací protokol podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních
a lhůtách v protokolu uvedených považují za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran
v protokolu neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí.

2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu
plnění.

3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto
smlouvou, technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončené
nebo neprovedené práce, dodávky nebo služby oproti rozsahu předmětu plnění dle této
smlouvy, podmínek veřejné zakáZky a cenové nabídce zhotovitele.

4. V průběhu realizace díla jsou kontaktními zaměstnanci pro technické záležitosti na straně
objednatele: Ing. Martina Venclová, na straně
zhotovitele Petr Pacanda, tel.:

ČI. VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále v souladu s
obecně závaznými platnými právními předpisy, a v souladu s technickými podmínkami
v době předání.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na provedené dílo

činí 60 měsíců. Záruční doba počíná běŽet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně

vady odstranit.
5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po zjištění

vady písemně, a to doporučeným dopisem zaslaným s dodejkou na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo datovou zprávou zaslanou do datové schránky
zhotovitele, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se
vada projevuje-

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší
technicky možné lhůtě od uplatnění reklamace objednatelem, nejpozději však do 7 dnů ode
dne doručení reklamace zhotoviteli.

7. Zhotovitel se dále zavazuje odstranit písemně reklamované vady v co nejkratší technicky
možné lhůtě, nejdéle však do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace.

8. V případě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění
reklamované vady.

9. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, použijí se při uplatňování práv a povinností
z odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení Zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle ČI. II. odst. l.
této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení až do řádného dokončení a

-4/6-

^·



předání díla.
2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení

zhotovitele s odstraňováním vad díla (viz ČI. VI. odst. 6 a 7).
" 3. Zhotovitel se povinnosti zaplatit smluvní pokutu @řostí, pokud prokáže, že svoji povinnost

porušil výlučně z důvodu nepřekonatelné, nepředvídatelné a neodvratitelné překážky (vyšší
moci), která nevyplývá z jeho osobních poměrů. Za takovou překážku se nepovažují
omezení vzniklá v důsledku epidemie onemocnění COVID-19.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu Škody.
5. Nezaplatí-li objednatel cenu díla včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

v zákonné výši.
6. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich

písemného uplatnění.
7. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude s úhradou
oprávněně vystavené a objednateli řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

9. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datovou zprávou do datové schránky a nabývá účinnosti dnem
doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude
adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis q odstoupení byl doručen pátým dnem
od uložení tohoto dopisu u poskytovatele poštovních služeb.

10. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

VIII.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

l. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho objednatel této
povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobními údaji
objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen ,,nařízeni") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíráním
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení a
vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Objednatel
zpracovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění
smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových
stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese

či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.
4. Povinnost dle odst. l a 2 tohoto Článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.

V případě porušení této povinnosti zhotovitel odpovídá za škodu tímto porušením vzniklou.

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

-5/6-



3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto
změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem nebo datovou zprávou zaslanou
do datové schránky.

4. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa
a na této adrese platí, že dopis se považuje za doručený uplynutím pátého dne ode dne jeho
uložení u poskytovatele poštovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což niže stvrzují vlastnoručními
podpisy svých zástupců.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle
zákona o registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

8. Stane - ii se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či
účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

9. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Přílohy: Č. l Cenová nabídka zhotovitele
č. 2 Poučení o zásadách BOZP a pravidlech chování v MRZ ZZC
č. 3 Technický výkres - pohled na objekt 08b
č. 4 Technický výkres - objekt 08b - půdorys 1. NI?
č. 5 Technický výkres - objekt 08 b - půdorys 2. NP

n
. .

C:' C6á:]
V Praze d ..'..../....../2021

'E'ť,"'-/, -"' < r' ";S' """'
'\ rTlt,;- :-'. 3F.

, Mgr. et y:gk',:'
ředitel /ŇŇj ,Ň';S"

(objedna ERsTn'l"'

V dne ©/É./2021

Petr Pacanda

- 6/6-



íEl4r('-Stde
Dveře a okna pro Vás ...

Petr Pacända
Blahousty 60
Erpužice

lČO'626 58 603

Nabídka Č.04634/2021
Zákazník:
Správa uprchlických zařízeni MV
Lhotecká 559/7
143 00 Praha,Kamýk

Datum: 29.4.2021
Doba platnosti nabídky 30 dni

Cenová nabídka na akci ,,ZZC Balková-výměna oken v objektu č.8b"

Vážený zábzniku,

DQvolte. abychom Vám poděkovali za důvěru, kterou jste naši firmě projevili. tím, ze jste se na nás obrátili s
poptávkou na plastová okna, dveře zpracovanou dle Vašich požadavků.
Rádi Vám pomůžeme s výběrem oken a dveří a nabídneme Váin kvalitní výrobek a maximálni servis za přijatelnou
cénu.
Zajišt'ujen]e kompletní služby spojené s dodávkou a výměnou oken a dveří , která obsahuje zaměření otvorů pro
zpracováni cenové nabídky, dclnontáZ likvidaci původních oken, dopravu, montáž nových výrobků, vnitřní
zednické začištěni, dodávku a montáž doplňků jako jsou parapety. žaluzie. sitě apod.

PVC profily:
GEALAN,GL,VEKA, KBE,TROCAL3RUGMANN
PVC okna jsou v provedení,6-ti komorové -u GL =80mm stavební hloubka pro křídlo, prvomateriál ( ne
recyklát). stavební hloubka 70mm ,okna ceňifikovaná v autorizované zkušebně. zvuková neprůzvučnost
32dB,.izolační dvojsklo. či trojsklo Ug = l,l-0,3W/m2K.
Zasklení: standardně izolační dvojsklo či trojsklo. plněné Argonem a s možností použiti distančního rámečku (tzv. TEPLÝ
RÁMEČEKK který snibýe tepelný most po obvodě a tím také yýrazně zabraňuje obvodovému roseni, velká ocelová
výztuž
Kováni: Součást prvků je pojistka proti chybné manipulaci klik, autopilot, cdoobvodové kování s hříbkovým
bezpečnostním čepem, zamezeni manipulace proti venkovnímu vysazeni, mikroventilace řízená
Záruka a pozáruční servis:
Záruka 60 měsíců na PVC prvky, zajištěn i pozáruční servis
Záruka 24 měsíců na žaluzie. sitě.

Námi nabízené profi|} zaručuji vynikající stabilitu ti tepelnou a akustickou izolaci. Výrobky jsou zapsány v
programu zelená úsporám. Na výrobky máme atesty a certifikace. Všechny profily jsou vyráběny
ekologickou formou bez přísad olova a kadmia.Tyio škodlivé látky jsou nahrazeny fýziologicky nezávadnými
prvky-zinek, kalcium. Tyto profily jsou vhodné pro alergiky a astmatiky-nevylučuji žádné výpary obsahující
škodlivé látky.

Věříme. že nabízené varianty budou optimálně vyhovovat Vašim požadavkům a těšíme se na další spolupráci.

Úvodní stránka je pouze informativní, detailní popis je u obrázku.



±;,r,)-Std,-
Dveře a okna pro Vás ...

Petr Pacanda
Blahousty 60
Erpužice

¢0.626 58 603

VYpis prvků:

l} Okno 2400X2400 mm
Pohled zevnitř

2400

1 11 121j'

O "
R1 URI i

{Y
" i "

KBK3 ' l KBĹC'.'

. , i , _1200 1200

Cena bez DPH Počet Celkem bez DPH
12 855 ,00 Kč 25 ks 321 375 00 Kč

Systém: PVC A - intertec 85 MD-W
Barva. bilá/bilá
Sklo dvojsklo, 3xtésněni .teplý rámeček šedý Uw=1,2 wm2/k
Kováni' celoobvodové Kováni - Roto

)
2) Okno 2400x2400 mm
Pohled zevnitř

2400

Ŕ :7):!1'i' "
šsíí FU §

1200 1200

3) OKNO 2400X2400 mm
Pohled zevnitř

2400
iiii " C' 't',

1 1.1 1.2 l'

S ,,
' J :

" ' l íl ~ájjj jí

§

1200 1200

Cena bez DPH Počet Celkem bez DPH
14 567,00 Kč 3 ks 43 701,00 Kč

Systém: PVC A - infertec 85 MD-W
Barva: biíá/bilá
Sklo: dvojsklo, 3xtěsněni ,teplý rámeček šedý.Uw=1,2 wm2/k
Kováni: celoobvodové kováni - Roto, bezpečnostní sklo 33 1/16/4

Cena bez DPH Počet Celkem bez DPH
19 500,00 Kč 4 ks 78 000,00 Kč

Systém. PVC A - intertec 85 MD-W
Barva bilá/bilá
Sklo. dvojsklo, 3xtěsněni ,teplý rámeček šedý,Uw=1,2 wm2/k
Kováni: celoobvodové kováni - Roto, sklo ESG Cool-lite 6/16/33.2



Dveře a okna pro Vás ...

Petr Pacanda
Blahwsty 60
Erpužice

ičo 626 58 603

4) OKNO 600x2400 mm
Pchled zevmtl

600

j11
l vC74;

Ĺ. _-.

2155&i

Cena bez DPH Počet
8 553,00 Kč 28 ks

Celkem bez DPH
239 484,00 Kč

System PVC A - intertec 85 MD-W
Barva bilá/červená RAL3011
Sklo: panel PVC 24 mmjeplý rámeček šedý.Uw=1 ,2 wm2/k

Počet Celkem bez DPHPrvkV 60 ks 682 560,00KČ

SluZby
Montáž
Dozděni příček
Začištěni a výmalba
Likvidace odpadu
Demontáž
Parapaty venkovní vC. montáže
Parapety vnitřní VC. montáže
Žaluzie vC. montáže
Sitě do oken
Exteriérová a interiérová páska vC montáže

Služby celkem

Cena zakázky celkem

Celkem bez DPH
34 000,00 kč
28 500,00 Kč
31 300,00 Kč
22 000,00 Kč
28 000,00 Kč
23 800,00 Kč
28 200,00 Kč
34 000,00 Kč
18 000,00 Kč
10 000,00 Kč

257 800,00 KC

Celkem bez DPH

Celkem 940 360,00 KČ

21% DPH 197 476,- Kč

Celková cena nabídky včetně DPH Kč 1 137 836,-.

Dodací termin: - 6 až 8 týdnů dle vytíženi výroby a SoD
Platební podmínky: - dle SoD

Nabídku zpracoval: Pacanda Petr



©j SPRÁVA
UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

. Příloha č. 2 k č.j. U'l'-l3614/2.021

PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ EXTERNÍCH OSOB
V OBJEKTECH SPRÁVY UPRCHLICKÝCH ZAŘÍZENÍ

MINISTERSTVA VNITRA Z HLEDISKA BEZPEČNOSTI A OCHRANY
ZDRAVÍ PŘI PRÁCI, POŽÁRNÍ OCHRANY A OCHRANY ŽIVOTNÍHO

PROSTŘEDÍ

I. Úvodní ustanovení

1. Tyto podmínky platí pro výkon veškerých smluvených činnosti externích osob v objektech
Správy uprchlických zařízení Ministerstva vnitra (dále jen ,,SUZ MV") a jsou přílohou
smlouvy na základě které externí osoba provádí činnosti či poskytuje služby SUŽ MV.

2. Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby neohrožovaly zdraví a život zaměstnanců,
klientů a dalších osob v objektech SUZ MV nebo životní prostředí provozováním
nebezpečných činností.

3. Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby nedocházelo k pracovním úrazům a byly
dodržovány zásady BOZP, PO, ochrany ŽP a dalŠí níže uvedené zásady práce v objektech
SUZ MV.

4. Odpovědní zaměstnanci SUŽ MV jsou oprávněni kontrolovat, zda externí osoby plní
povinnosti uložené v oblasti BOZP, PO a ochrany ŽP nebo těmito podmínkami a tyto osoby
jsou povinny takovou kontrolu strpět.

IT. Povinnosti externích osob při vstupu a výkonu Činnosti v zařízení SUZ MV

l. Do areálu Zařízení pro zajištění cizinců Balková (dále jen ,,ZZC") a jeho vnitřních prostor
mohou externí osoby vstupovat pouze se souhlasem odpovědného zaměstnance ZZC
pověřeného dohledem nad prováděnými pracemi a po splnění všech bezpečnostních opatřeni
stanovených systémem bezpečnostní ochrany ZZC (např. fyzické prověření osob a zavazadla
přinášeného do areálu ZZC).

2. odpovědný zaměstnanec ZZC seznámí externí osoby s místem výkonu práce. Do jiných
prostor areálu jim není přístup povolen. V případě potřeby bude externím osobám zajištěn
doprovod osoby s ověřenou znalostí areálu ZZC. Externím osobám bude sděleno, kde se
nachází sociální zařízení, které mohou v případě potřeby po dobu pobytu v areálu používat.
Na základě požadavku externí osoby s ohledem na limitované možnosti ZZC mohou být
poskytnuty i vhodné prostory pro uložení pracovních pomůcek, nářadí a materiálu.

3. Do prostor ZZC je zakázáno:
a. vstupovat pod vlivem alkoholu nebo návykových látek,
b. vnášet, přechovávat a požívat alkoholické nápoj e a jiné omamné a psychotropní

látky,
c. vnášet předměty, které by svým množstvím nebo povahou mohly ohrozit život

nebo zdraví zaměstnanců a klientů nebo třetích osob.

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doručováni:
PO BOX110, 143 00 Praha 4
www.suz.cz ID schránky: 7ruiypv



©j SPRÁVA

UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

"

4. V prostorách ZZC se zakazuje: '
a. kouřit mimo vyhrazené prostory,
b. manipulovat s otevřeným ohněm (s výjinikou stanovenou v III. bod 4),
c. zneužívat zajištěné osoby k různým úsluhám, zneužívat jejich práci pro osobní

prospěch, přijímat od nich jakékoliv předměty apod., zprostředkovávat jim
jakékoliv vzkazy a spojení s osobami nebo institucemi (doručování dopisů,
zpráv, peněz, léků apod.),

d. pořizovat jakékoli obrazové záznamy či fotografie a nahrávat zvukové
záznamy,

e. šířit tiskoviny, které by svým nevhodným obsahem mohly vést k podpoře
nesnášenlivosti, rasismu a xenofobii,

f. navazovat s klienty kontakty nebo vztahy přesahující rámec účelu jejich práce,
g. jakkoli zasahovat či manipulovat s technickými prostředky bezpečnostní

ochrany areálu umístěnými v prostoru mírného režimu zajištění (dále jen
,,MRZ") (např. čidla perimetru, kamerový systém apod.),

h. vnášet do prostor MRZ jakékoliv jídlo a tekutiny včetně nápojů pro osobní
potřebu,

i. vnášet do prostor MRZ mobilní telefony, tablety nebo jiná zařízení, která jsou
schopna zaznamenávat a uchovávat zvuk nebo obraz, a nebo je možno jejich
prostřednictvím telefonovat.

Ill. Povinnosti externích osob v oblasti BOZP, PO a ochrany ŽP

l. Externí osoby jsou povinny si počínat v souladu s obecnými zásadami BOZP, PO, ochrany ŽP
a interními předpisy SUŽ MV, které tyto zásady konkretizují a jsou povinny přijmout opatření
k prevenci rizik ve vztahu k vlastním zarněstnancůrn a dalším osobám.

2. Externí osoby odpovídají za odbornou a zdravotní @ůsobilost svých zaměstnanců včetně
svých subdodavatelů.

3. Externí osoby jsou zejména povinny:
a. dbát zvýšené pozornosti při vstupu do ubytovacích prostor klientů a při

kontaktu s klienty,
b. zachovávat pravidla slušného chování vůči ostatním osobám v prostoru MRZ

a nezavdávat příčiny ke vzniku konfliktních a problémových situací,
c. dbát pokynů příslušného odpovědného zaměstnance ZZC a jím stanovených

bezpečnostních opatření a poskytovat mu potřebnou součinnost,
d. upozornit odpovědného zaměstnance ZZC na všechny okolnosti, které by

mohly vést k ohrožení provozu nebo bezpečného stavu technických zařízení,
e. okamžitě oznámit odpovědnému zaměstnanci ZZC existenci nebezpečí, které

by mohlo ohrozit životy či zdraví osob nebo způsobit provozní nehodu nebo
poruchu technických zařízení,

f. zajistit, aby stroje, zařízení a nářadí používané externí osobou nebyla
používána v rozporu s bezpečnostními předpisy,

g. v případě mimořádné události (havarijní stav, evakuace apod.) uposlechnout
příkazu odpovědného zaměstnance ZZC,

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doručováni:
PO BOX 110, 143 00 Praha 4
wWW.SljZ.CZ ID schránky: 7ruiypv



ti?' SPRÁVA
UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

h. zajistit, aby jejich zaměstnanci používali ochranné pracovní prostředky
a ochranné zařízení strojů snižující nebezpečí vzniku úrazu,

i. počínat si tak, aby svým jednáním nezavdaly příčinu ke vzniku požáru,
výbuchu, ohroženi života nebo škody na majetku,

j. oznámit každý pracovní úraz bezodkladně odpovědnému zaměstnanci ZZC
nebo pracovníkům stále služby ZZC, kteří zajistí podle potřeby poskytnutí
první pomoci a přivolání RZS,

k. před zahájením vlastni práce předat kontaktní osobě, pokud to charakter práce
vyžaduje, písemnou informaci o rizicích, které prováděné činnosti představují
a jaká opatření k ochraně budou provedena či je bude nutné provést společně,

l. v případě zákazu vstupu nepovolených osob na místo výkonu prací jsou
zaměstnanci zhotovitele povinni toto místo označit vhodným bezpečnostním
značením,

m. nosit štítek s označením ,,NÁVŠTĚVA" vždy na viditelném místě vrchní části
oděvu odlišené reflexní vestou a jsou dále při vstupu nebo výstupu z MRZ
povinni označit přiděleným čipem příchod i odchod pomocí čtečky systému
elektronické kontroly vstupu umístěné na hranici MRZ a při pobytu v části
MRZ se pohybovat vždy pouze za dozoru bezpečnostních pracovníků,

n. zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích
a skutečnostech, které při své činnosti v zzc získají.

4. Za provádění údržbových prací vyžadujících pouŽití otevřeného ohně (např. svařování apod.)
nesou externí osoby plnou odpovědnost v souladu s platnou legislativou. Provádění prací dle
tohoto bodu rovněž podléhá předchozímu schválení vedoucím odboru ZZC.

5. Externí osoby jsou povinny dodržovat veškerá ustanoveni obecně závazných předpisů
v oblasti ochrany ŽP, zejména zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech. Případné sankce uložené
orgány státní správy spojené s porušením platné legislativy ze strany externí osoby, ponese
externí osoba.

IV. Ostatní ujednání
1. Externí osoby berou na vědomí, že prostory ZZC jsou monitorovány kamerovým systémem

s pořizováním záznamu, se kterým je nakládáno v souladu s ustanoveními nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen
,,nařízení").

2. SUZ MV si vyhrazuje právo odepřít vstup nebo vykázat z areálu ZZC externí osobu, která
nebude respektovat ustanovení tohoto dokumentu či se závažným způsobem proviní proti
jejich ustanovením.

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doručováni:
PO BOX 110, 143 00 Praha 4
www.suz.cz ID schránký: 7ruiypv



©j SPRÁVA

UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

S výše uvedeným poučením jsem byl seznámen a zavazuji se k plnění pokynů, které SUZ·MV
pro externí osoby stanovuje.

Beru na vědomí, že SUŽ mv jakožto správce nakládá s osobními údaji externích osob podle
nařízení a vnitrostátních předpisů. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou
dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky
na adrese či písemně na adrese P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4.

Rovněž se zavazuji provést poučení veškerých mých zaměstnanců či subdodavatelů, kteří
budou vstupovat do MRZ ZZC v souladu s tímto dokumentem a toto poučení doložit
vyplněným ,,Protokolem o poučení zaměstnanců či subdodavatelů externích osob vstupujících
do MRZ ZZC SUZ MV", který je součástí těchto podmínek.

Poznámka:
Tyto podmínky nevylučují použití dalších beu)ečnostních opatřeni, které vyplývají z pracovních rizik externích
osob a dodržování zásad bezpečnosti práce ve smyslu obecně závazných předpisů.

Za externí osobu:

Jméno a příjmení

Podpis

Petr Pacanda

&1+ /ac!a^cjq,

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doruČování:
PO BOX 110, 143 00 Praha 4
\NW\N,SUZ,CZ

tel.: 974 827 118



©J SPRÁVA
UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

Protokol o pouČení zaměstnanců a subdodavatelů externích osob
vstupujících do MRZ ZZC SUŽ MV

Externí osoba:

Jméno Podpis
Odpovědná osoba

Externí osoba:

Jméno Podpis
Odpovědná osoba

Zaměstnanci a subdodavatelé externí osoby vstupující do MRZ ZZC

Jméno a příjmení PouČen dne Podpis

I

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doručováni:
PO BOX 110, 143 00 Praha 4
WWW .suz.cz ID schránky: 7ruiypv



Pohled na objekt 08b

pohled východní umístění objektu v areálu

mr,. , ,Ľ
El """""""""""---.__. ,__, , ,,

. . . . ., . . , . . ..'"""""""""""""' "" 'Ri' "' n"' &
ž:j r :- '. .-- - r-"' -.: - ' ' ' "' ' ' " """ ""' ' ' " '"":EibL"

14._ ríš

09 07b
OBE 11

07a

, 06 ' CIBo_ _ .10

12

výměna 32 ks oken a 28 ks MIV

pohled západní '"l"",);>AI l)
:""'" """'C i
: , .y .'\,, .,,l' \,., S

? 'm
"N

vnitřní pohled (tnteriérj

äShdi
wa l¶li3

11¢% u M HH
Wli! !1HN UCI im' m:i äli!. EM

,J1Mr m čie čtyřdílné okno s poutcem a sloupkem
2 400 l 2 400

·" 'r

E= meziokenní izolační vložka

600 /2 400



OBJEKT 08b - půdorys 1.NP

Ĺ . ,_ == = = . _ _ —' J G = = = = = ~= R" "0 = " " :

l -E' " ' -] wi=" " - r^71' 9¥ -ůn " _ izp "É" 1Z'T"" _' 17v|- C" -t2zl ='- '- " mp -'a'- a- ' "- lzv1 KĚÉŠ ' ; -
37(

., . . _J._ ma S®O . 3éCO , , mi , »OO l ;= 4ECC !
"(SQ' ' %(J ""SO tb' ' "' :,SO i

I " - ' "° r— m, I® ' ' i im ÔGG. g m |ĹO'7'l l l l i' WE ' ,r— ll, "' '
i

," ? , ä'Q® ¶ ä ., : '5' '" ' "" "' ' " L, ; !·-' " · l " 1\ l l ' " ' l .
·r3 H I EI ' r ' 1 i ej U l'ää8!' ' , ; 3 : ' 'É"' - : : ""'i"

l lŕä-i Hl , -HJM"Kj . ·" 3440 F 3'jj A Ecáj l , 2933 2'55" l ,,, ., , & 2
a "" l, O~ ' '"XEU —" ýy 107 Ibj \ " ,. |240 1' !1:,_ _ _ ,.ť "k____":-,,.,, ,,!Í," ji' -gj' ÍL, ,--rm==jaí,
!:" "ĹÉ70 ,'Š Z'® ' ,l " - l S 1Š/ i ' 'moo I __. ,,

l— l ' ' i ' ', ·

, lú2 l
_ ' , l Y.

, ä § íl š G_ 'i ř'.m š I"Cf 1@ " "° & 'T" ? "' ,j l""" " l 'U : "é'9j 1:'1= l" ŕ '" "' :
l ': -='W -- b _j;_ ý,.Ě, _ , ..,, ._ _ _,SĚ '\éš_ í' " '-ý'ŤÉ"Ť

,)'% i7 j : :)C) ,'i;'j ,...:'?,:),,',"jjjjijJ,!
: j: (.äĹ " '":. )5F- 1!%' ",;!!' " É '_ C: EJ ' "g' "' ""1$,f ..Ĺ """;!ŕ 1--'¢j?' 'čí ft!')

' l

. , , 'r Á l"' ' "' ' 119 BF E " ,:: Q "' , '§ 7 Ĺr '— " ' l : . ',l I '_" _ "' S l " ? " ' " j'to S _Lm .
, "P . ' Ijd ' 94CŮ' ' ' " ' , , 4sqd ši 2700 , 30QQ N _ , 7750 2?60 > /íp7 ·' Ň q- ".. · ?7'0j

á:o ' - "SB jUlj IK "do (E 4ČÓ 3'""'b ĺ ,F , ' -'Iq, "m Ws"" :ísc\ ,- _ , - ': m -- Nň _F : "-"Fl -" - ,E- "-'= Ň'is-Ĺ( ';g;

, . _ , , , _ . , m-a,- l . I I . , ,, .. , , , ,. , _ , _n b = 0 = Em " " " "

, ' ' lij l' [j] ' lij [' [j] " lij " lij ' '"" " ď _ :.' : J: = Cér ,=9á LŽp =,, #,m ":,':' '=,,

.l' 336¢ l dj íl
J'

F-
i mws' "" -:'.:" =, ""°J :'= .l""" = 1'"°" :',°Š% =,, m' =,, '""'r ::é&, ř%' =ĽÁJ, '1""·' ·P"'1' =,

Cíl Ejlň EJ [j] Ej lij EJ lij EJ lij m cíl EJW EJ Cil EJ ID l

l

l

n LEGENDA: úl okna 2400/2400 - 16 ks Ilä oknech budou y jejich spodních výklopných Částech umístěny síťky proti hmyzu, na vŠech oknech ve vŠech ČtyřeCh Částech budou umístěny Žaluzie
EJ Mŕv 600/2400 -14 ks

(NIN napojeoň na stávající zděoou přiČku/stČnu bude odstraněnn, v případě poŠkození bude příčkn/stěna vyspravená)
'= = "" " " " (stávající venkovní mříže budou demontovány a po ukončeni prtici nnmotitovány zpět)

BF bezpečnostní folie do oken



OBJEKT 08b - půdorys 2.NP

.l um " ',l tne 3co am m, 2'600 ČjS m. 2400 .= ?qcd m nqq K uck) j¢c°j j42c' l '".' mu:
l z,mm:n ' uo«m Ľm«m »ocmcj

, jíl EL lij EJ lij EJ Cíl EJ. lij [j] lij EJ [j]_ Cíl "lij Ej_1ij EJ [j]
~ Ml l ~W 'NE""""W r FET""~" l"— — — ~ " t "" ' " "" "" - - l

t- · --=j:= .7vj '·- '- 1,¥1 -jg"" tál' ""- im 'E~T_== -im- - - Z V."! "ť""" |í'Zř '" 1["" '"mi" " =
·7g 4Ĺů Hců Jo nsa mo ~ '¢9 mo no ¶2¶ '. , ; cgjj ďĹÓ ,5,[ -,,q :

b O. f b b L. .

" _ ~ W m r" r FE r" " " " " l _r_ t_~7vj " '- '- 1,¥1 -jg -- tál.' m -· im "É WT"== -V- l" _ " _ 1z'·"! m |ľ>" l,.,. ," K9 — ":_-
r7 Cllj S

·7g 4Ĺů Hců Jo nsa mo .~ _ '¢9 z7$q no l i 'gjj ďĹÓ ,5,[ -ťcq ;

I .I'll WJlj 1'1 t . juj ii· — nc l:ř ¶0č" , _-" " mS rit- ,,, -
"5U , l ' 1 " """" -"- -b" r- " """ -"- - · - - . . . , -

i --- — : -: : l ---j;

' ' l l -: {l l n l l u " l - "_ Ĺ "É' 219 : no j l E " " " -- -- l

i l , " l
! ! m 3!)J 4j'o

,IbO JJL m"

l l · . ' l -"

m. +_--?·1 iP I

' ' : 7 í '=° É 'j! EU"

"='n ,m l,, Ž ;=ít'—: j;f E-- Š ": "%"·' ' ,',I; :" á m,,, É E-- --Ů'T
, _: ': ' ,~ ':JS' , ·- , -: ,E,_ .l--.' l l m " "ll E:'-" r t _

- ':"' ,l" 't FL j ta j'?""""
mo - le:n u:'j n 41.0 2€¢' É ).90 ms ,l ¶0?5 mc ad .- S

; "_"";'-'"' ""' ::;"i,':'""j;j' 1",'")])-':,

: á,"" ' i "" ""' i "-i'ť !'": ; tí'"' Ó
i i E_ _, " ._ ' Si i 2! tu -yg::\-
, _' ,. """ {S "" R"1 ' ' m m " -" ""'á§ , FS, i i BFS BFS Tp I aa.sj :'"1Ô5Q - '4QQ "M "n IBO l »» ,_ 76QQ 'SO mo mo 1> l m" !" ' pl .-l

·"'í ig'" " '· ii ' '"" ll'l '" ms '": _ wo '¶' ,p mo "'" "' b -r,, Š5' ť¢j1 'Lk ¶¶79j (i l, l
_ í; " _ " "" ' "" lj " 1!3j - ""l-- " <'1 -,,'Ž ---'"mi. .,R .:"j"| . ,h-· NA , m '? ,_1 É_'";':- jr " "A-a -A l .L...-

j '

" É

\

\
\
I

\

l
l

í Ä Á

-? :-

r"

Ä

á

1

. " . lij "tíl lij "Cíl Úl EJ Cij""tň lij [j]' = ' = ' " I ""l =cm e' =m '"' = '"i =, Ĺ"'
: '" l- -- -- " i " l " ú, "

EJm : \:=k: ':É"" '
( kromě místnosti Č. 208, 210 a 211) budou umistěuy žaluzie

LEGENDA: lij okna 2400/2400 - 16 ks ljSl oknech budon vjejicb spodních výklopných částech umístěoy síťky proti hmyzu, nsí všech oknech ve všech čtyřech částecb budou umístěny Žaluzie(kromě místnosti č. 208, 210 a 211)

EJ MlV 60W2400 -14 b

(MIV napojená na jkí zd&ion přičkn/stěnu bude v případě poškowni bude přfČkMstěoa vysprnvená)

(stÁvajicf vehkovm mříže budou demontovány n po ukončeM prnci Mmontwnhy zpět)

Efs] bezpečnostui protisluoečui folie do oken

Á


